
Minnesanteckningar från rasklubbsmöte med SvKV 12 maj 2025 

 

Om en rasklubb har intresse av att utbilda funktionärer inom sin rasklubb kan man ta kontakt 
med SvKV för att höra om de kan hjälpa till med detta. 

2/6 Webbinariet ”Allmän utbildning om vallning med kroppsvallare” kommer i repris 2/6. Det 
kommer att vara öppet även för icke medlemmar i SvKV mot en liten kostnad. Medlemmar i SvKV 
deltar gratis. Mer information kommer. 

11/6 Utbildning i HWT och IHT. Mer information kommer. 

För NHAT som genomförs av en rasklubb är nu regeln och att max 50% av de deltagande 
hundarna får vara av annan ras än rasklubbens egen. Dock ska man jobba för sin egen ras och 
något eller några ekipage bör delta av den egna rasen. 

För NHAT så kan nu också uppfödare vända sig antingen till sin rasklubb och höra om man kan 
ordna ett NHAT där uppfödarens egen uppfödning prioriteras och därefter får rasklubben fylla på 
med andra hundar.  

Eller så kan uppfödare vända sig direkt till SvKV och höra om de kan ordna med ett NHAT där 
uppfödarens hundar prioriteras. Därefter fyller SvKV på med andra hundar.  

För HWT gäller fortsatt max 50% av annan ras på en rasklubbs-HWT. Regeln bör efterföljas. 
Rasklubbs-HWT kommer att utvärderas av SvKV i höst då detta är på prov. 

Som rasklubb kan man antingen själva stå som utförare av ett HWT eller samarbete med annan 
rasklubb. Då ska dessa rasklubbars raser prioriteras och därefter kan man fylla på med andra 
raser upp till 50% av startfältet. 

Men man kan också som rasklubb vända sig till SvKV direkt för att ordna med ett HWT. Då 
prioriteras den egna rasen och därefter fyller SvKV på med andra raser. Ekonomin i denna variant 
sker i överenskommelse med SvKV. 

Vid Rasklubbs-HWT krävs en svensk överdomare om man har en utländsk domare som inte 
tidigare dömt i Sverige. Tänk på att anmäla i god tid då det inte finns så många svenska domare 
som kan vara överdomare så lång framförhållning krävs. 

IHT 1-3 kommer inte att kunna släppas till rasklubbarna då SKK motsätter sig detta av hänsyn till 
vår djurskyddspolicy. Då tävlingar sker där annat djurslag är inblandat så vill SKK att det är SVAK 
som håller i tävlingar för border collie och working kelpie samt SVK:v för kroppssvallande raser. 

Vallansvariga samt ordförande från rasklubbarna har en digital samarbetsyta där vi kan delge 
varandra olika event och förslag på samarbete. 

Vid datorn Marie Lindström 

Vallningsansvarig SIFK 

  

 


